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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Gebackschale "Makronen", 200g (Art.-Nr. 66003)

Gebackschale "Makronen", 2000
Zutaten

MANDELN (25,8%), Zucker, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, Aprikosen, Wasser,
Invertzuckersirup, WEIZENMEHL, Kakaobutter, BUTTER, Kirschen, Friichte(Apfel,
Johannisbeeren, Pflaumen, Himbeeren), Geliermittel Pektin, Orangenschale, HASELNUSSE,
S&uerungsmittel Zitronensaure, Glukosesirup, VOLLEI, HUHNEREIWEIR, Traubenzucker,
natiirliches Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, Orangensaftkonzentrat, Uberzugsmittel
Schellack, schwarzes Johannisbeerkonzentrat, Speisesalz, Karottenkonzentrat, Ethylalkohol,
WEIZENSTARKE, Farbstoff Anthocyane, Palmdl, (ganz gehértet), Trennmittel
Calciumcarbonat, Starke, Saflorkonzentrat, Saureregulator Zitronensaure,
Konservierungsstoff Schwefeldioxid

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE UND -ERZEUGNISSE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Konservierungsstoffe,
enthalt Uberzugsmittel, enthalt Schwefel

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




